Lu 27-01
Mi 29-01
Vi 31-01
Lu 03-02
Mi 05-02
Vi 07-02
Lu 10-02
Mi 12-02
Vi 14-02
Lu 17-02
Mi 19-02
Vi 21-02
Lu 24-02
Mi 26-02
Vi 28-02
Lu 02-03
Mi 04-03
Vi 06-03
Sa 07-03
Lu 09-03
Mi 11-03
Vi 13-03
Sa 14-03

Teorica Practica

Cinematica Cinematica
Dindmica Cinemaética. Dinamica
Dinamica. Rozamiento Dinamica. Rozamiento
Osciladores Osciladores
Sistemas no inerciales Sistemas no inerciales
Sistemas no inerciales Sistemas no inerciales
Relatividad: cinematica Consultas

PRIMER PARCIAL

Relatividad: cinematica Relatividad: cinematica
Impulso lineal y angular Impulso lineal y angular
Trabajo y energia Trabajo y energia
Colisiones Teoremas de Conservacion

FERIADO CARNAVAL

Gravitacion Gravitacion
Cinemaética del Rigido Cinemaética del Rigido
Dinamica del Rigido Dinamica del Rigido
Dinamica del Rigido Dinamica del Rigido
Relatividad: dinamica Consultas

SEGUNDO PARCIAL
Consultas

Recuperatorio Primer Parcial
Consultas

Recuperatorio Segundo Parcial

Guia Nr.

01
12
23

78

10

11
12
13
13



	Cronograma_F1F

