	Teórica	Práctica	Guia Nr.
1 27. 01	Cin a mática	Oir a refti a a	0.1
Lu 27-01	Cinemática	Cinemática	0 1
Mi 29-01	Dinámica	Cinemática. Dinámica	12
Vi 31-01	Dinámica. Rozamiento	Dinámica. Rozamiento	2 3
Lu 03-02	Osciladores	Osciladores	4
Mi 05-02	Sistemas no inerciales	Sistemas no inerciales	5
Vi 07-02	Sistemas no inerciales	Sistemas no inerciales	5
Lu 10-02	Relatividad: cinemática	Consultas	
Mi 12-02	PRIMER PARCIAL		
Vi 14-02	Relatividad: cinemática	Relatividad: cinemática	6
Lu 17-02	Impulso lineal y angular	Impulso lineal y angular	78
Mi 19-02	Trabajo y energía	Trabajo y energía	9
Vi 21-02	Colisiones	Teoremas de Conservación	10
Lu 24-02	FERIADO CARNAVAL		
Mi 26-02	Gravitación	Gravitación	11
Vi 28-02	Cinemática del Rígido	Cinemática del Rígido	12
Lu 02-03	Dinámica del Rígido	Dinámica del Rígido	13
Mi 04-03	Dinámica del Rígido	Dinámica del Rígido	13
Vi 06-03	Relatividad: dinámica	Consultas	_
Sa 07-03	SEGUNDO PARCIAL		
Lu 09-03	Consultas		
Mi 11-03	Recuperatorio Primer Parcial		
Vi 13-03	Consultas		_
Sa 14-03	Recuperatorio Segundo Parcial		